Gracias por su interés en la sustitución de la acera o bordillo y cuneta junto a su propiedad. El 
procedimiento para completar este trabajo son los siguientes. El programa de reparación de la 
acera pagara la mitad de una cuneta, acera o bordillo hasta un máximo de dos mil quinientos 
dólares ($2,500.00). Hay una cantidad limitada de dinero disponible para el programa y cada uno 
de los distritos del Consejo recibirá una parte igual. En el cuarto trimestre del año fiscal, fondos 
no utilizados se distribuirán en orden de llegada. 

Procedimiento: